
UCHWAŁA Nr II/5/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów oraz ustalenia przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018.,
poz. 994; z późn. zm.) oraz §17 ust.1 i §18 pkt 2 uchwałyNr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
29 listopada 2012 r. sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz.Urz.Województwa Warmińsko -
Mazurskiego z 2013 r. poz.108, z późn.zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się  Komisję Gospodarki, Budżetu i Finansów w  składzie:

1) Chojnacka Ewa Jadwiga

2) Świerczewski Zdzisław Jerzy

3) Szudrewicz Jacek Kazimierz

4) Wiszowaty Mateusz

5) Roman Krystyna

2. Przedmiot działania Komisji  Gospodarki, Budżetu i Finansów obejmuje sprawy dotyczące:

1) opiniowania projektu budżetu,

2) opiniowania realizacji dochodów i wydatków w trakcie roku budżetowego,

3) opiniowania strategii rozwoju gospodarczego i oceny realizacji zadań strategicznych gminy,

4) gospodarowania mieniem gminy,

5) opiniowania zmian organizacyjnych jednostek komunalnych, w tym zmian formy własności, likwidacji, 
łączenia lub wchodzenia w spółki,

6) opiniowania i rozpatrywania innych spraw przekazanych Komisji przez Radę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak

 




